
 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 

 

Inexigibilidade Nº 016/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2025 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade 

com o art. 74, I, da Lei Federal 14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas 

as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na 

modalidade Inexigibilidade Nº 016/2025. OBJETO: EMPRESA AUTORIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO 

SPRINTER/PKW -5335, ANO DE FABRICAÇÃO: 2017/2018, PLACA: PKW-5335, Nº CHASSI: 

8AC906633JE136226, NA COR BRANCA, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo disposto:  

 

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$  

MAVEL – MAQUINAS E VEICULOS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob nº 11.342.912/0019-97 

01 R$ 2.791,84 ( dois mil 

e setecentos e 

noventa e um reais e 

oitenta e quatro 

centavos) 

 

 

Santana – BA, 06 de março de 2025 

  

 

 

 CAMILA DOS SANTOS SANTANA 

Agente de Contratação 


